диспозитива на съдебното Определение на ВАС.
По изложените съображения и на основание чл.406, ал.1 и 3 ГПК във вр. с чл.404, т.1,и чл.407 от 
ГПК , съдът

РАЗПОРЕДИ:
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на П. Т. З. , за присъдени разноски в общ размер на 
1530 /хиляда петстотин и тридесет / лева, предмет на влязлото в сила Определение на ВАС . 
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на Т. И. Д., за присъдени разноски в общ размер на  
1030 /хиляда и тридесет / лева, предмет на влязлото в сила Определение на ВАС . 
За издадените изпълнителни листа да се направи съответно отбелязване върху решението.

Съдия: